
TC
88958002014

O
2213988066508

Martin Šilar
Smetanova 1831
565 01  CHOCEŇ
ČESKÁ REPUBLIKA

Nabídka na změnu Pojištění odpovědnosti za škodu podni-
katele
1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, Pojištěný:
Jméno: Martin, Příjmení: Šilar
Rodné č.: 760716/3663, Datum narození: 16. 7. 1976
IČO: 61212288 zapsaná:

S účinností k datu 1. 10. 2023 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje předchozí verze.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné pojistné podmínky“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni-
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed-
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 500 000,-
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny NE
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm NE
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami NE
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m ANO
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování NE
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
– činnostmi vykonávanými na základě:
živnostenský list vydané/ho MÚ- živnostenský odbor v Choceň, č. 233018112401,  dne 1. 9. 1994
 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 9 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 500,-

Číslo pojistné smlouvy: 7703201510
Stav k datu 1. 10. 2023
Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

V170

Z-VPPN60/N

strana 1 z 2

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



4.2. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění
Pol. č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 2 500,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 2 500,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 2 500,-

6. Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 10. 2023 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen-
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Živnostenský list č. 233018112401

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník se zavazuje oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny.

Nedílnou součástí tohoto pojištění jsou pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2., které jsou k dispozici na internetových strán-
kách www.generaliceska.cz nebo na kterékoliv přepážce Generali České pojišťovny a.s.

Pojišťovna pojistníkovi předkládá nabídku na změnu pojistné smlouvy, kterou pojistník může přijmout včasným za-
placením poměrného pojistného ve správné výši na účet pojišťovny nejpozději do 27. 10. 2023. Pojistná smlouva je
v takovém případě změněna, jakmile je poměrné pojistné připsáno na účet pojišťovny. Přijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou je vyloučeno.

V Praze 27. 9. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

Číslo pojistné smlouvy: 7703201510                                                                                    Kód pojištění: DPO02
Stav k datu 1. 10. 2023                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 1

strana 2 z 2

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



T
C

99409101013
O

2214665333258
V108

S-SDMB09/N

Vážený pan
Martin Šilar
Smetanova 1831
565 01  Choceň

Pojištění podnikatele
a právnických osob

Pojistná smlouva č. 7703201510

Typ pojištění
Pojištění

odpovědnosti

Datum výročí pojistné smlouvy 1. 4. 2024

Praha 23. 1. 2024

Informace o nové výši ceny pojištění na příští pojistný
rok

Vážený pane,

blíží se výročí počátku Vaší pojistné smlouvy. Proto Vám posíláme informaci o tom, kolik nově zaplatíte za níže
uvedená pojištění v následujícím pojistném roce.

  Kolik za uvedená pojištění nově zaplatíte?

Pořadové číslo pojištění Název pojištění Roční pojistné

1 Pojištění odpovědnosti podnikatele 2 500 Kč

Kolik nově zaplatíte za výše uvedená pojištění příští pojistný rok?
V příštím pojistném roce zaplatíte nově za výše uvedená pojištění celkem 2 500 Kč. Tuto částku jsme určili na
základě růstu indexů cen spotřebitelských, průmyslových a stavebních děl, který se projevuje ve zvýšení nákladů
na pojistná plnění.

Kdy dostanete rozpis plateb pojistného na příští pojistný rok?
Rozpis jednotlivých plateb pojistného na příští rok Vám zašleme v dostatečném předstihu.

Nesouhlasíte se změnou výše ceny pojištění?
Svůj případný nesouhlas pošlete pojišťovně do jednoho měsíce od doručení tohoto dopisu na adresu
Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno.
Více informací, jak můžete pojišťovně předat svůj nesouhlas s navýšením pojistného, najdete na
https://www.generaliceska.cz/ukoncit-pojisteni#majetek.

Vaše pojištění, u kterého nesouhlasíte s novou výší ceny pojištění, pak zanikne ke konci stávajícího
pojistného roku. Všechna ostatní pojištění, která máte sjednána ve výše uvedené pojistné smlouvě,
zůstanou nadále v platnosti.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



  Máte dotazy?
Zeptejte se svého poradce, kterým je Iva NEKVINDOVÁ, telefon: +420 777 005 735,
e-mail: iva.nekvindova@generaliceska.cz.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění


